vinciarum de Campos, Reformator Generalis Gregorius Martinez, Diffinitor Hieronymus Hermoso, Electores Ferdinandus de Zuñiga, & Joannes Varona; pro Regno Galleciæ, Diffinitores Sebastianus Pardo, & Aloysius, seu Ludovicus Noguero, Elector, Benedictus Valladares; pro Castella Nova, & Extremadura, Diffinitores Joseph Elpinosa, & Philippus Bravo, Elector, Bernardus Robregno; pro Provinciis adjacentibus Diffinitor Joseph Gomez, naturalis *Montanea de Burgos*, Electores, Adrianus Menendez, naturalis *Principatus Asturicensis*, & Bernardus Vellogia, naturalis *Rioja*, una cum Thoma de Artiaga, naturalis *de' Signorio de Vizcaya*, Secretario, ab iisdem supradictis prius Capituli Secretario electo tam propriis, quam suarum respectivè Nationum, suorumque Monachorum naturalium earundem nominibus sufficienti cautione prius præstita, *quatripartitam hujusmodi, ut præmittitur in trium Apostolicarum Litterarum præfatarum executione servatam comprobarunt, decreverunt, & per suffragia, seu vota decisiva complexi sunt*, tamquam tranquillitati, ac paci, & perpetuo regimini, saluberrimoque suæ Congregationis gubernio aptiorem, restiorem, justiotemque, ita ut convenientes, uno tantum excepto statuerunt, ut futuris deinceps temporibus Generalatus Officium, sive dignitatem unus ex Religiosis dictorum Regnorum, & Provinciarum hac lege inviolabili à Capitulo Generali, ut præfertur celebrando, servanda obtineret, nempe ut juxta quatripartitam prædictam, si Generalatum obtinuerit unus ex quibuscunque Regnis, & Provinciis in futuris successivè Capitulis Generalibus, alter ex eisdem Regnis obtinere non possit, nisi postquam per tria Capitula Generalia tres alii ex aliis Regnis *per turnum juxta Quatripartitam præfataram obtinuerint, atque eo modo ut turnus ejusmodi ita absolvi, & compleri debeat, ut unaquæque quatripartitæ pars suam habeat Generalem*, eo ordine quo ceptum est, nec unquam quocunque pacto inverti, aut mutari possit, quod vero ad Abbantias, ac alia Officia, seu munera ejusdem Congregationis, nempe Lectorum, Prædicatorum, & Capitularium suffragantium, sive votantium pertinet, omninò servetur, *ut tot sint Regnorum, & Provinciarum unius partis quatripartitæ, quot singularum trium partium, nec plures unius, quam singularum aliarum, ac semper eadem ratio, & divisio habeatur.* Insuper ut quærelis ob inæqualitatem, disparitatemque Abbatiarum, non quo ad dignitatem, sed quo ad majorem, vel minorem jurisdictionis auctoritatis, reddituumque, proventuumque rationem alias interpositis, omnis obstruatur aditus, finisque imponatur: idem ordo, atque eadem ratio quæ supra statuta est custodiatur, nimirum, *ut quæ Abbatia à Religiosis unius partis quatripartitæ juxta Constitutionum præfinitum temporis spatium retinere sunt, ab iisdem possideri non possint, nisi post expletum turnum singularum trium aliarum partium Quatripartitæ.* Quod si autem in uno Generali Capitulo, una ex quatripartitæ partibus æqualia munera, sive Officia, quæ singulis hisce partibus tribus conferuntur, habere, & obtinere non potuerit, in altero immediatè sequenti Capitulo Generali defectus iste suppleatur, & sic de cætero cum sin-

gulis quatripartitæ partibus compensetur, ita ut semper *aqualitas* inter singulas quatripartitæ partes quo ad omnia, & singula Officia mûnera, & dignitates iisdem modo, & forma superius *indicatis*, & statutis in perpetuum intacta custodiatur, ac servetur. Porro hæc omnia, & singula, ita pro ut supra statuta, & decreta ab omnibus, & singulis, ut præmittitur in Capitulo congregatis, quo firmiter subsisterent, & in perpetuum servarentur exactius, ipsi congregati ad majus supplicantibus suis apud Apostolicam hanc Sanctam Sedem ad effectum hujusmodi porrigendis pondus addendum, supplicem quoque libellum charissimo in Christo Filio nostro Philippo Hispaniarum Regi Catholico obtulerunt, ut per suos Ministros ab eadem Sancta Sede Apostolica approbationis, confirmationisque eorum omnium patrocinium ipsis impetraretur. Cum vero nobis, tam pro parte eorundem Capitularium Congregationis præfatæ, quam nomine ejusdem Philippi Regis Catholici humiliter supplicatum fuisset, ut tam omnia, & singula præmissa, ac superius expressa, quæ juxta dispositionem memoratatum Litterarum utriusque Clementis Prædecessorum hætenus peracta, & executæ fuerunt approbare, & confirmare, quam statuta, & decreta etiam quo ad Abbantias, Officia, ac mûnera, ut præmittitur facta, & supra expressa executioni, tam in futuro Capitulo Generali die v. mensis Maii, anni M.DCCXXXI. proximè venturi celebrando integerrimè demandentur, quam in aliis Capitulis Generalibus Congregationis hujusmodi perpetuis futuris temporibus celebrandis observentur, decernere, statuere, præcipere, ac mandare de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur piis ejusdem Philippi Regis votis quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, ac dictum Magistrum Froylanum Procuratorem Generalem, à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium tantum consequendum harum serie absolventes, & obsoletum fore censentes, supplicationibus Capitularium Congregationis prædictæ nomine per eundem Procuratorem Generalem, nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, præinsertas Clementis XII. Prædecessoris prædicti Litteras, cum omnibus, & singulis in eis contentis, *nec non formam*, dispositionem, ac modum quatripartitæ, quo ad electionem Reformatoris Generalis, Diffinitorum, & Electorum, aliorumque Officialium, etiam quo ad concessiones Abbatiarum, sicut supra expressum est, factas auctoritate Apostolica, tenore præsentium approbamus, confirmamus, & quatenus opus sit innovamus, omnesque, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper in præmissis statutis, ac ordinationibus, & modo quatripartitæ hujusmodi intervenerint, dicta auctoritate supplemus, & sanamus. Ac insuper omnibus, & singulis Vocalibus, Abbatibus, aliisque Officialibus jus suffragandi in Capitulis Generalibus habentibus, nec non Monachis ejusdem Congregationis nunc, & pro tempore existentibus, in virtute sanctæ obedientiæ, ac sub privationis vocis activæ, & passivæ,

ac Officiorum per eos obtentorum, ac inhabilitatis ad illam, & illa in posterum obtinenda, aliisque arbitrio nostro imponendis poenis auctoritate, & tenore præfatis præcipimus, & mandamus, ut perperuis futuris temporibus dispositio præinsertarum Clementis Prædecessoris hujusmodi Litterarum *quatripartitam superius expressam continentium, & á Vocatibus in enuntiato Capitulo congregatis admissam, ratam, habitamque observent, & observari curent, & faciant, & quidquid secus contra hanc dispositionem in Capitulis Generalibus Congregationis hujusmodi pro tempore celebrandis, statutum fuerit, nunc pro tunc auctoritate, & tenore præfatis nullum, irritum, & nullius roboris esse declaramus: Decernentes eandem præsentem Litteras, & in eis contenta, quæcumque semper firma, valida, & efficacia existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obrinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore quancumque spectavit plenissime suffragari, & ab eis respectivè inviolabiliter observari, sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales etiam de Latere Legatos, & Sedis Apostolicæ Nuncios, sublata eis, & eorum cuilibet, quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate judicari, & definiri debere, ac irritum, & innane, si secus super his á quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari: Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, nec non dictæ Congregationis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis aliâ firmitate roboratis, statutis, & consuetudinibus, privilegiis, quoque indultis, & Litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficientè expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliâ in suo robore permanens, ad præmissorum effectum hac vice duntaxat specialitèr, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Cæterum per præsentem non intendimus quidquam derogatum esse Constitutioni Clementis XI. Prædecessoris superius indicatæ, nisi in iis, quæ per eandem præsentem statuuntur, imò quatenus opus sit, confirmamus. Volumus autem, quod earumdem præsentium Litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica Dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides, tam in judicio, quam extrâ illud adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die VII. Decembris M.DCCXL. Pontificatus nostri anno primo. D. Cardinalis Passioneus. Loco ✠ Annuli Piscatoris.*